
Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Vodorovné konstrukce4 HSV 0,00

5 Komunikace HSV 0,00

Cena celkem 0,00 0,0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

Novostavba dětského hospice Dům pro JuliiS: 1)5030 ZL

ZMĚNOVÉ LISTYZLO:

Revize dlažby a desky SO 03.02R: ZL č. 057

Cenová
úroveňCelkemCena/ MJMnožstvíP.čJČíslo položky |Název položky MJ

0,00
-6 630,00

Vodorovné konstrukceDíl: 4
SoD6 630,00-1,00000kusPrefabrikovaný betonový panel 150/1500/2300 mm,

tryskaný povrch, antracit ( probarvený beton ), D+M
71 S/22

R-pol.6 630,003 315,002,00000kusŽulový panel 750/1870 mmS/22 změna2

0,00KomunikaceDíl: 5
SoD-3 748,80284,00-13,20000Dlažba betonová plošná; obdélník; I = 600 mm; š = 400

mm; tl. 80,0, bílá, povrch tryskaný

m259247984xxx84

R-pol.3 748,80284,0013,20000Dlažba žulová plošná; obdélník; I = 600 mm; š = 400 mm;

tl, 80,0, bílá, povrch tryskaný___________________________

m259247984xxx_změi4

qooiCelkem

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet stavby

U5030 ZL Novostavba dětského hospice Dům pro JuliiStavba:

ZMĚNOVÉ LISTYZLObjekt:

Revize dlažby a desky SO 03.02ZL č. 057Rozpočet:

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Statutární město BrnoObjednatel:

Dominikánské náměstí 196/1

Brno-Brno-město60200

IČO: 03902447

DIČ: CZ03902447

UNISTAV CONSTRUCTION a.s.

Příkop 838/6

60200

Zhotovitel:

Brno

Vypracoval:

Celkem
Rozpis ceny

10 378,80
HSV

0,00
PSV

0,00
MON

0,00
Vedlejší náklady

0,00
Ostatní náklady

10 378,80
Celkem

Rekapitulace daní
10 378,80 CZK12 %Základ pro sníženou DPH

1 245,46 CZK12 %Snížená DPH

0,00 CZK21 %Základ pro základní DPH

0,00 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZK
Zaokrouhlení

11 624,26 c z kCena celkem s DPH

dnev

Za objednateleZa zhotovitele

Stránka 1 z 3
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

4 Vodorovné konstrukce HSV 6 630,00 63,9

5 Komunikace HSV 3 748,80 36,1

Cena celkem
10 378,80 100,0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

Novostavba dětského hospice Dům pro JuliiS: U5030 ZL

ZMĚNOVÉ LISTYO: ZL

Revize dlažby a desky SO 03.02R: ZL č. 057

Cenová
úroveňP.č Číslo položky |Název položky Cena/ MJ CelkemMnožstvíMJ

6 630,00Vodorovné konstrukce
I Žulový panel 750/1870 mm

Díl: 4
2,000001 3 315,001 R-pol.6 630,0021 S/22 změna kus

3 748,80KomunikaceDíl: 5
3 748,80 R-pol.284,004 59247984xxx_změi Dlažba žulová plošná; obdélník; I = 600 mm; š = 400 mm;

tl. 80,0, bílá, povrch tryskaný_______________________
m2 13,20000

10 378,80|Celkem

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet stavby

U5030_ZL Novostavba dětského hospice Dům pro JuliiStavba:

ZMĚNOVÉ LISTYZLObjekt:

Revize dlažby a desky SO 03.02Rozpočet: ZL č. 057

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Statutární město BrnoObjednatel:

Dominikánské náměstí 196/1

Brno-Brno-město60200

IČO: 03902447

DIČ: CZ03902447

UNISTAV CONSTRUCTION a.s.Zhotovitel:

Příkop 838/6

60200 Brno

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

-10 378,80HSV

0,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

-10 378,80Celkem

Rekapitulace daní

-10 378,80 CZK12 %Základ pro sníženou DPH

-1 245,46 CZK12 %Snížená DPH

0,00 CZK21 %Základ pro základní DPH

0,00 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

-11 624,26 CZKCena celkem s DPH

dnev

Za objednateleZa zhotovitele

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Vodorovné konstrukce4 HSV -6 630,00 63,9

5 Komunikace HSV -3 748,80 36,1

Cena celkem -10 378,80 100,0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

U5030_ZL Novostavba dětského hospice Dům pro JuliiS:

ZMĚNOVÉ LISTYO: ZL

Revize dlažby a desky SO 03.02R: ZL č. 057

Cenová
úroveňP.čJČíslo položky |Název položky Množství Cena/ MJ CelkemMJ

-6 630,00Vodorovné konstrukceDíl: 4
-6 630,00 SoDkus -1,00000 6 630,00Prefabrikovaný betonový panel 150/1500/2300 mm, 

tryskaný povrch, antracit ( probarvený beton ), D+M
71 S/22

-3 748,80KomunikaceDíl: 5
-3 748,80 SoDDlažba betonová plošná; obdélník; I = 600 mm; š = 400 

mm; ti, 80,0, bílá, povrch tryskaný____________________

-13,20000 284,00m284 59247984xxx

-10 378,80|Celkem

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet stavby

U5030_ZL Novostavba dětského hospice Dům pro JuliiStavba:

TZB - revizeZL č. 056

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Statutární město BrnoObjednatel:

Dominikánské náměstí 196/1

Brno-Brno-město60200

IČO: 03902447

DIČ: CZ03902447

UNISTAV CONSTRUCTION a.s.

Příkop 838/6

60200

Zhotovitel:

Brno

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

-164 932,00HSV

-87 790,40PSV

-282 622,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

-535 344,40Celkem

Rekapitulace daní

-535 344,40 CZK12 %Základ pro sníženou DPH

-64 241,33 CZK12 %Snížená DPH

0,00 CZK21 %Základ pro základní DPH

0,00 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

-599 585,73 c z kCena celkem s DPH

dnev

Za objednateleZa zhotovitele

Stránka 1 z 10Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílčích částí

Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základníČíslo Název DPH celkem Cena celkem %DPH

ZMĚNOVÉ LISTYZL -535 344,40 0,00 -64 241,33 -599 585,73 100

ZL č. 056_1 ZTI - revize - doplění prací 0,00 0,00 0,00 0,00 o

ZL č. 056 2 SLP_revize - doplnění -14 488,00 0,00 -1 738,56 -16 226,56 3

ZL č. 056 3 SILNO_revize - doplnění -406 225,00 0,00 -48 747,00 -454 972,00 76

Doplnění sloupu VOZL č. 056 4 0,00 0,00 0,00 0,00 0

ZL č. 056 5 Vytápění - revize -87 790,40 0,00 -10 534,85 -98 325,25 16

VZT - revizeZL č. 056_6 -26 841,00 0,00 -3 220,92 -30 061,92 5

ZL č. 056 7 Slaboproud - doplnění W 0,00 0,00 0,00 0,00 0

Celkem za stavbu -535 344,40 0,00 -64 241,33 -599 585,73 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Drobné úpravy vyhlívající z průběhu 
realizace

03 HSV 0,00 0,0

1.PP - z.č.1 - strojovna - úprava potrubí 
prostupujícího do chodby

04 HSV 0,00 0,0

1.NP - m.č.103 - doplnění druhého čidla
05 HSV 0,00 0,0C02

1.NP - z.č.10.1. - posun vyústek z 
důvodu kolize s nábytkem

06 HSV 0,00 0,0

Střecha - úprava výfuku a sání07 HSV -26 841,00 5,0

08 1.PP - z.č.15 - kolize se zateplením HSV 0,00 0,0

Doplnění datových zásuvek pro SK 
m.č.204 (8.6.2023)

_1 HSV 0,00 0,0

_1 Chybějící položky ve výkaze HSV 0,00 0,0

ZDRAVOTECHNIKA_1 HSV 0,00 0,0

Doplnění hlásiče EPS m.č.011 
(3.8.2023)

_10 HSV 0,00 0,0

Doplnění požárních krabic a žebříků_12 HSV 0,00 0,0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 10



Doplněni hlásiče EPS m.č.016 
(4.9.2023)

0,00 0,0HSV_13

Doplněni zásuvek pro SAT m.č.204 
(8.6.2023)

0,00,00HSV2

CHYBÍ VE W - strojovna - sestava hl. 
uzávěru vody

0,00 0,0HSV_2

Doplněni datových zásuvek pro SK 
m.č,151 (8.6.2023)

0,00,00HSV_3

Doplněni zásuvek pro SAT m.č.151 
(8.6.2023)

0,00 0,0HSV_4

Doplnění požárních klapek PK02.10, 
PK02.11 (8.6.2023)

0,00 0,0HSV_5

ÚPRAVA INSTALACE PŘÍVODU 
POTRUBÍ DO STROJOVNY

0,00,00HSV_5

Doplnění datových zásuvek pro SK 
m.č.206 (22.6.2023)

0,00 0,0HSV_6

ÚPRAVA INSTALACE POŽÁRNÍHO 
POTRUBÍ U VÝTAHU

0,00,00HSV_6

Doplnění zásuvek pro SAT m.č.206 
(22.6.2023)

0,00 0,0HSV_7

Zrušení datových zásuvek pro SK 
m.č.108 (11.7.2023)

-14 488,00 2,7HSV_8

Doplnění HDMI kabelu pro projektor a 
herní konzoli m.č.151,110 (26.7.2023)

0,00,00HSV_9

0,00 0,0HSVOstatní19

0,00,00HSVElektromontážeM21

-105 480,00 19,7HSVKabelážM21.1.

Elektroměrový rozvaděč, vybaveni 
(silnoproud venkovní)

-18 123,00 3,4HSVM21.6.

0,00 0,0PSVVnitřní vodovod_3

0,00,00PSVVnitřní vodovod_4

0,00,00PSVDoplnění střešní vpusti_7

0,00,00Zdroj tepla - ohřev bazénové vody PSV731.1

Rozvod potrubí - propojení T.Č. a 
strojovny

-54 692,00 10,2PSV733.1

Stránka 3 z 10Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



734 Armatury PSV -9 840,00 1,8

Stropní vytápění a chlazení736.2 PSV -3 752,00 0,7

Příslušenství - podlahového vytápění, 
stropního vytápění/chlazení

736.3 PSV -19 506,40 3,6

799 Ostatní PSV 0,00 0,0

M21.2 Elektromontážní krabice MON -1 080,00 0,2

M21.4 Elektrické přístroje ( bílá barva) MON -120 528,00 22,5

M21.6 Elektroměrové rozvaděče, vybavení MON -161 014,00 30,1

M46 Zemní práce při montážích MON 0,00 0,0

Cena celkem -535 344,40 100,0

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 4 z 10



Položkový rozpočet

U5030_ZL Novostavba dětského hospice Dům pro JuliiS:

ZMĚNOVÉ LISTYO: ZL

ZL č. 056_2 SLP_revize - doplněníR:

Cenová
úroveňP.č Číslo položky Název položky Cena / MJ CelkemMJ Množství

-14 488,00Zrušení datových zásuvek pro SK m.č.108 
(11.7.2023)

Díl: 8

-560,00 SoDDvojzásuvka 2xRJ45 UTP KAT 5e design, společné 
rámečky se silnoproudem

ks -2,00000 280,001 101

-164,00 SoDMONT DVOJZASUVKY 2xRJ45 ks -2,00000 82,002 102

-208,00 SoDUKONČENI - FORMA NA KABELU LAN ks -8,00000 26,003 103

-328,00 SoDMERENI 1 KABELU K5, VYHOT. PROTOKOLU -4,00000 82,00ks4 104

-5 400,00 SoD18,00Kabel pro LAN, plášť B2ca S1 D1, 6A STP -300,0000010 110 m

ZATAZ KAB UTP, FTP DO LIST, TRUBEK, ŽLABŮ -3 600,00 SoD-300,00000 12,0011 111 m

94,00 -188,00 SoDKrabice KO 68 pod omítku vč. vysekáni lůžka ks -2,0000011414

-3 480,00 SoD-40,00000 87,00Trubka Monoflex.PVC pod omítkou 16-29 mm15 115 m

-200,00 SoDVodič v trubkovodu AY 2,5 - protahovací drát -40,00000 5,0016 116 m

-360,00 SoD-40,00000 9,00AY 2,5 B17 117 m

-14 488,00|Celkem

Stránka 5 z 10Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

S: U5030 ZL Novostavba dětského hospice Dům pro Julii

ZMĚNOVÉ LISTYO: ZL

ZL č. 056_3 SILNO_revize - doplněníR:

Cenová
úroveňP.qČíslo položky [Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Díl: M21.1. Kabeláž -105 480,00
Změna kabeláže. Změna typu izolace, z důvodu

montáže v podhledu nutno ohniodolný a halogen free 
kabel

2 34135021F Kabel SYFKY 2x2x0,8 -1 800,00000 9,00 -16 200,00 SoDm

Změna kabeláže. Změna typu izolace, z důvodu

montáže v podhledu nutno ohniodolný a halogen free 
kabel

4 34121554RYT Kabel JYSTY 4x2x0,8 mm -200,00000 20,00 -4 000,00 SoDm

Změna kabeláže pro termostaty. Die PD CXKH-R 3x1,5,

nově CXKH-R 5x1,5

10 210800285RT2 Montáž kabelu bezhalogenového CXKH 1 kV, 3 x 1,5

mm2, pevně uloženého, včetně dodávky CXKH-R
-1 640,00000 52,00 -85 280,00 SoDm

Díl: M21.2 Elektromontážní krabice -1 080,00
Změna krabic v SDK příčkách - pouze změna materiálů

35 34571518R krabice elektroinstalační pod omítku; univerzální; mat.

PVC samozhášivé; teplot.rozsah -5 až 60 °C; určeno pro 
rozvody s napětím 400 V a proudem max. 16 A; rozměry- 
průměr,hloubka pr.73x42 mm

kus -180,00000 6,00 -1 080,00 SoD

Díl: M21.4 Elektrické přístroje ( bílá barva) -120 528,00
Zrušení otočtných stmívačů, nahrazení tlačítkem -

nelze v tomto designu přístrojů technicky realizovat

88 650052115R00 Montáž spínače stmívacfho otočného kus -72,00000 151,00 -10 872,00 SoD
89 3453531S Přístroj stmívače pro otočné ovládání a tlačítkové spínání

pro centrální spínání a stmívání pro LED, vč. rámečku a 
krytu

kus -72,00000 1 523,00 -109 656,00 SoD

Díl: M21.6 Elektroměrové rozvaděče, vybavení -161 014,00
Změna rozváděče ze zapuštěného na přisazený

152 357-02 Rozvaděč RP0.2 modulový, výbava a zapojení dle PD,
včetně dodávky, montáže a, zapojení

sada -1,00000 45 718,00 -45 718,00 SoD

Změna rozváděče ze zapuštěného na přisazený

154 357-04 Rozvaděč RP1.2 modulový, výbava a zapojení dle PD,
včetně dodávky, montáže a, zapojení

sada -1,00000 50 598,00 -50 598,00 SoD

Změna rozváděče ze zapuštěného na přisazený

160 357-09 Rozvaděč RTH skříňový přisazený, výbava a zapojení dle
PD, včetně dodávky, montáže a, zapojení

sada -1,00000 40 142,00 -40 142,00 SoD

Změna rozváděče ze zapuštěného na přisazený

162 357-11 Rozvaděč RZH skříňový přisazený, výbava a zapojení dle
PD, včetně dodávky, montáže a, zapojení

sada -1,00000 24 556,00 -24 556,00 SoD

Díl: M21.6. Elektroměrový rozvaděč, vybavení 
(silnoproud venkovní)

-18 123,00

Změna rozváděče RE2 ze 125A na 160A

25 357-02 Rozvaděč RE2, nepřímé měření s jističem 3x125A + HDO

dle PD, včetně dodávky, montáže a zapojení_____________
kpl -1,00000 18 123,00 -18 123,00 SoD-01.07

-406 225,001Celkem

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 10



Stránka 7 z 10Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

S: U5030 ZL Novostavba dětského hospice Dům pro Julii

ZMĚNOVÉ LISTYO: ZL

R: ZL č. 056 5 Vytápění - revize

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 733.1 Rozvod potrubí - propojení T.Č. a strojovny -54 692,00

69 733113116R00 Potrubí z trubek závitových příplatek k ceně za zhotovení

přípojky z ocelových trubek závitových, DN32
kus -6,00000 299,00 -1 794,00

70 733123916R00 Svařovaný spoj potrubí ocelového D 44,5 mm kus -4,00000 231,00 -924,00
78 733184103RT3 Montáž potrubí předizolovaného DN 32 mm, vnější průměr

předizolovaného potrubí D 140 mm
-20,00000 508,00m -10 160,00

79 733185103RT3 Spojky předizolovaného potrubí DN 32 mm, vnější průměr

předizolovaného potrubí D 140 mm
kus -6,00000 941,00 -5 646,00

80 733190106R00 Tlakové zkoušky potrubí ocelových závitových,

plastových, měděných do DN 32
-20,00000 9,00 -180,00m

Čištění potrubí profukováním nebo proplach. DN 4083 230120042R00 -18,00000 39,00m -702,00
V2300188 D+M polštářových desek pro Pl potrubí soubor -1,00000 9 471,00 -9 471,00 

-3 315,00
89 V23002 D+M Pl zakončení a koncovek a těsnících kruhů soubor -1,00000 3 315,00
90 14710214R trubka předizolovaná svařovaná; ocel 11353, plášť.trubka

PE; DN = 32,0 mm; vnější průměr nosné trubk
-25,00000 900,00m -22 500,00

Díl: 734 Armatury -9 840,00
104 230023030R00 Montáž trub.dílů přivař.do 10 kg tř.11-13,44,5x2,9 kus -6,00000 439,00 -2 634,00
105 4223170105R kohout kulový uzavírací armatura; přivařovací; pro vodu;

PN 40; DN 32; L = 260 mm; ovládání jednoramennou 
pákou; průměr vrtání koule 25 mm; nevhodné k regulaci

kus -6,00000 1 201,00 -7 206,00

Díl: 736.2 Stropní vytápění a chlazení -3 752,00
129 722174912R00 Sestavení plastového rozvodu vody D 20 mm -20,00000 77,10m -1 542,00
128 FBHS20 Topení a chlazení - B podhled, rozteč trubek 200 mm m2 -5,00000 442,00 -2 210,00

Díl: 736.3 Příslušenství - podlahového vytápění,
stropního vytápění/chlazení

-19 506,40

164|VT110 Rozdělovač 10 okruhů topení / chlazení | kus -1,000001 19 506,401 -19 506,40

Celkem -87 790,401

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 10



Položkový rozpočet

U5030_ZL Novostavba dětského hospice Dům pro JuliiS:

ZMĚNOVÉ LISTYO: ZL

ZL č. 056_6 VZT - revizeR:

Cenová
úroveňP.č Číslo položky Název položky Cena/ MJ CelkemMnožstvíMJ

-26 841,00Střecha - úprava výfuku a sáníDíl: 07
9 834,00 -9 834,00 SoDProtidešťová žaluzie hliníková rozměru 1400x800 mm (Aef 

= 0,88m2) se širokými lamelami a sítí proti, vniknutí 
ptactva

ks -1,0000001.2230

677,00 -677,00 SoDMontážní rám protidešťové žaluzie rozměru 1400x800mm ks -1,0000031 01.23

-15 653,00 SoDProtidešťová žaluzie hliníková rozměru 1400x1120 mm 
(Aef = 1,26m2) se širokými lamelami a sítí, proti vniknuti 
ptactva

ks -1,00000 15 653,0032 01.24

677,00 -677,00 SoDMontážní rám protidešťové žaluzie rozměru 
1400x1120mm

ks -1,0000033 01.25

-26 841,001Celkem

Stránka 10 z 10Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet stavby

U5030 ZL Novostavba dětského hospice Dům pro JuliiStavba:

TZB - revizeZL č. 056

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Statutární město BrnoObjednatel:

Dominikánské náměstí 196/1

Brno-Brno-město60200

IČO: 03902447

DIČ: CZ03902447

UNISTAV CONSTRUCTION a.s.

Příkop 838/6

60200

Zhotovitel:

Brno

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

948 186,72HSV

216 637,98PSV

27 504,20MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

1 192 328,90Celkem

Rekapitulace daní

1 192 328,90 CZK12 %Základ pro sníženou DPH

143 079,47 CZK12 %Snížená DPH

0,00 CZK21 %Základ pro základní DPH

0,00 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

1 335 408,37 CZKCena celkem s DPH

dnev

Za objednatele

Stránka 1 z 21Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílčích částí

Základ pro 
sníženou DPH

Číslo Základ pro základníNázev DPH celkem Cena celkem %DPH

ZMĚNOVÉ LISTYZL 1 192 328,90 0,00 143 079,47 1 335 408,37 100

ZL č. 056_1 ZTI - revize - doplění prací 145 093,60 0,00 17 411,23 162 504,83 12

SLP_revize - doplněníZL č. 056 2 130 682,72 0,00 15 681,93 146 364,65 11

ZL č. 056 3 SILNO_revize - doplnění 113 256,76 0,00 13 590,81 126 847,57 9

ZL č. 056 4 Doplnění sloupu VO 102 138,00 0,00 12 256,56 114 394,56 9

ZL č. 056 5 Vytápění - revize 162 918,98 0,00 19 550,28 182 469,26 14

ZL č. 056 6 VZT - revize 164 597,30 0,00 19 751,68 184 348,98 14

ZL č. 056 7 Slaboproud - doplnění W 373 641,54 0,00 44 836,98 418 478,52 31

Celkem za stavbu 1 192 328,90 0,00 143 079,47 1 335 408,37 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Drobné úpravy vyhlívající z průběhu 
realizace

03 HSV 86 541,60 7,3

1 .PP - z.č.1 - strojovna - úprava potrubí 
prostupujícího do chodby

04 HSV 31 046,40 2,6

1.NP - m.č.103 - doplnění druhého čidla
05 HSV 13 450,00 1,1C02

1.NP - z.č.10.1. - posun vyústek z 
důvodu kolize s nábytkem

06 HSV 12 124,80 1,0

Střecha - úprava výfuku a sání07 HSV -18 400,20 -1,5

08 1.PP - z.č.15 - kolize se zateplením HSV 10 980,00 0,9

Doplnění datových zásuvek pro SK 
m.č.204 (8.6.2023)

_1 HSV 15 545,00 1,3

_1 Chybějící položky ve výkaze HSV 373 641,54 31,3

_1 ZDRAVOTECHNIKA HSV 16 536,00 1,4

Doplnění hlásiče EPS m.č.011 
(3.8.2023)

_10 HSV 2 694,00 0,2

Doplnění požárních krabic a žebříkůJ2 HSV 47 318,10 4,0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 21



Doplnění hlásiče EPS m.fi.016 
(4.9.2023)

0,22 694,00HSV13

Doplnění zásuvek pro SAT m.č.204 
(8.6.2023)

1,214 044,00HSV2

CHYBÍ VE W - strojovna - sestava hl. 
uzávěru vody

57 478,00 4,8HSV_2

Doplnění datových zásuvek pro SK 
m.č.151 (8.6.2023)

1,012 080,00HSV_3

Doplnění zásuvek pro SAT m.č.151 
(8.6.2023)

4 289,00 0,4HSV_4

Doplnění požárních klapek PK02.10, 
PK02.11 (8.6.2023)

0,22 344,00HSV_5

ÚPRAVA INSTALACE PŘÍVODU 
POTRUBÍ DO STROJOVNY

1,315 382,40HSV_5

Doplnění datových zásuvek pro SK 
m.č.206 (22.6.2023)

15 196,00 1,3HSV_6

ÚPRAVA INSTALACE POŽÁRNÍHO 
POTRUBÍ U VÝTAHU

0,67 691,20HSV_6

Doplnění zásuvek pro SAT m.č.206 
(22.6.2023)

1,315 394,00HSV_7

Zrušení datových zásuvek pro SK 
m.č.108 (11.7.2023)

-14 488,00 -1,2HSV_8

Doplnění HDMI kabelu pro projektor a 
herní konzoli m.č.151,110 (26.7.2023)

1,113 572,62HSV_9

28 854,70 2,4HSVOstatní19

4,756 546,00HSVElektromontážeM21

110 674,00 9,3HSVKabelážM21.1.

Elektroměrový rozvaděč, vybavení 
(silnoproud venkovní)

14 957,56 1,3HSVM21.6.

1,719 700,00PSVVnitřní vodovod_3

2,024 333,00PSVVnitřní vodovod_4

0,33 973,00Doplnění střešní vpusti PSV_7

124 385,69 10,4Zdroj tepla - ohřev bazénové vody PSV731.1

Rozvod potrubí - propojení T.Č. a 
strojovny

-2,6-31 386,00PSV733.1

Stránka 3 z 21Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



734 Armatury PSV -9 840,00 -0,8

736.2 Stropní vytápění a chlazení PSV 69 827,94 5,9

Příslušenství - podlahového vytápění, 
stropního vytápění/chlazení

736.3 PSV 9 931,35 0,8

799 Ostatní PSV 5 713,00 0,5

M21.2 Elektromontážní krabice MON 4 698,00 0,4

M21.4 Elektrické přístroje ( bílá barva) MON -92 448,00 -7,8

M21.6 Elektroměrové rozvaděče, vybavení MON 75 375,20 6,3

M46 Zemní práce při montážích MON 39 879,00 3,3

Cena celkem 1 192 328,90 100,0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 21



Položkový rozpočet

U5030_ZL Novostavba dětského hospice Dům pro JuliiS:

ZMĚNOVÉ LISTYO: ZL

ZL č. 056_1 ZTI - revize - doplění pracíR:

Cenová
úroveňP.čJČíslo položky |Název položky Cena / MJ CelkemMJ Množství

16 536,00ZDRAVOTECHNIKADíl: 1
2 245,00 SoD1,00000 2 245,00Ventil mrazuvzdorný, DN 15, včetně dodávky ks722224211R0099

7 237,00 R-pol.1,00000 7 237,00Ventil termostatický cirkulační KEMPER DN 25 ksPol 00032

6 286,00 R-pol.1,00000 6 286,00Ventil termostatický cirkulační KEMPER DN 20 ks3 Pol 0004
768,00 R-pol.384,00Montáž ventilů cirkulačních ks 2,000004 Pol 0005

CHYBÍ VE VV - strojovna - sestava hl. 
uzávěru vody

57 478,00Díl: 2

6 737,00 R-pol.6 737,00ks 1,00000Přechod HDPEDN80x3"Pol 00066

4 174,00 R-pol.4 174,00ks 1,00000Zpětný ventil mosaz DN 657 Pol 0007

2 280,00 R-pol.1,00000 2 280,00Filtr mosaz DN 65 ksPol 00088

23 513,00 R-pol.1,00000 23 513,00Oddělovač Honeywel DN 32 ks9 Pol 0009

1 560,00 R-pol.312,00Vsuvka pozink.DN 65 ks 5,00000Pol 001010

2 006,00 R-pol.1 003,00ks 2,00000T-kus pozink.DN 6511 Pol 0011

276,00 R-pol.276,00ks 1,00000Redukce 3x2 "pozinkPol 001212

R-pol.535,00 535,001,00000Koleno poz.3" ksPol 001313

R-pol.101,001,00000 101,00Redukce 2x5/4 ksPol.001414

936,00 R-pol.Sroubení poz.DN 65 1,00000 936,00ksPol 001515

R-pol.1,00000 15 360,00 15 360,00Montáž zařízení ksPol 001616

DOPQJENÍ CIRKULACE TUV 19 700,00Díl: 3
SoD650,00 1 300,00Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 25, PN 

35, včetně dodávky materiálu

kus 2,00000102 722237123R00

R-pol.246,00 246,00Zpětná klapka mos. DN 25 ks 1,0000018 Pol 0018

R-pol.286,00 286,00Filtr mosazný DN 25 ks 1,0000019 Pol.0019

R-pol.12 859,00 12 859,00Cirkulační čerpadlo TUV GRUNDFOS DN 25-60-N ks 1,00000Pol 002020

502,00 1 004,00 R-pol.Sroubení mosaz.k čerpadlu 1"x6/4" ks 2,00000Pol 002121

165,00 R-pol.3,00000 55,00Vsuvka mosazná 1" ks22 Pol 0022

3 840,00 R-pol.1,00000 3 840,00Montáž zařízení soub.23 Pol 0023

DOPQJENÍ OHŘÍVAČE TUV 24 333,00Díl: 4
Studená voda

409,00 409,00 R-pol.Šroubeni mosazné 5/4" ks 1,0000025 Pol 0025

379,00 379,00 R-pol.Zpětná klapka mosazná 5/4" ks 1,00000Pol 002626

497,00 497,00 R-pol.Tlakoměr 0-10 barů ks 1,00000Pol 002727

554,00 R-pol.Kulováý kohout pod tlakoměr ks 1,00000 554,00Pol 002828

1 445,00 1 445,00 R-pol.Pojistný ventil 0-8 barů ks 1,0000029 Pol 0029

1 061,00 2 122,00 R-pol.Kulový kohout GIACOMINI 5/4 s vypouštěním 2,00000kus30 Pol 0030
969,00 R-pol.ks 3,00000 323,00T-kus mosazný 5/4 x 1"31 Pol 0031
339,00 R-pol.113,00Vsuvka mosazná 5/4" ks 3,0000032 Pol 0032

1 788,00 R-pol.1 788,00Expanzní nádoba REFLEX 18/10 ks 1,00000Pol 003333

1 242,00 R-pol.1 242,00MK ventil pro expanzní nádoby ks 1,0000034 Pol 0034

5 280,00 R-pol.5 280,00soub. 1,00000Montáž zařízení35 Pol 0035

Teplá voda

1 061,00 1 061,00 R-pol.Kulový kohout GIACOMINI 5/4 s vypouštěním ks 1,00000Pol 003737

904,00 904,00 SoDKohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 32, PN 
35, včetně dodávky materiálu

ks 1,00000722237124R00103

1 445,00 1 445,00 R-pol.Pojistný ventil 0-10 barů ks 1,00000Pol 003939

342,00 342,00 R-pol.ks 1,00000Teploměr 0-130oCPol 004040

969,00 R-pol.323,00ks 3,00000T-kus mosazný 5/4 x 1/2"Pol 004141

339,00 R-pol.Vsuvka mosazná 5/4 ks 3,00000 113,00Pol..004242
409,00 R-pol.Sroubení mosazné 5/4 ks 1,00000 409,00Pol 004343

3 840,00 R-pol.ks 1,00000 3 840,00Montáž zařízeníPol__004444

Stránka 5 z 21Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

S: U5030 ZL Novostavba dětského hospice Dům pro Julii

ZMĚNOVÉ LISTYO: ZL

ZL č. 056_1 ZTI - revize - doplění pracíR:

Cenová
úroveňP.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

ÚPRAVA INSTALACE PŘÍVODU POTRUBÍDíl: 5 15 382,40
DO STROJOVNY

45 Pol 0045 Demontáž a zpětná montáž potrubí

SV.TUV,CIRKULACE,POŽÁRNÍ VODY do podlahy
hod 32,00000 480,70 15 382,40 R-pol.

ÚPRAVA INSTALACE POŽÁRNÍHO
POTRUBÍ U VÝTAHU

Díl: 6 7 691,20

461 Pol 0046~ | Demontáž a zpětná montáž požárního potrubí hod [ 16,000001 480,701 7 691,20 R-pol.

Díl: 7 Doplnění střešní vpusti 3 973,00
47 77444111 Dopojení přidané podlahové vpusti na kanalizaci Do kpl 1,00000 1 700,00 1 700,00 R-pol.
48 721234101RT1 Střešní vtoky z PP se svislým odtokem a živičným

límcem,s izolační svorkou, košík, D 75, 110,125 mm , 
včetně dodávky materiálu

kus 1,00000 2 273,00 2 273,00 R-pol.

Celkem 145 093,60|

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 21



Položkový rozpočet

U5030_ZL Novostavba dětského hospice Dům pro JuliiS:

ZMĚNOVÉ LISTYO: ZL

ZL č. 056_2 SLP_revize - doplněníR:

Cenová
úroveňP.č. Číslo položky [Název položky CelkemMnožství Cena / MJMJ

15 545,00Doplnění datových zásuvek pro SK 
m.č.204 (8.6.2023)

Díl: _1

560,00 SoDDvojzásuvka 2xRJ45 UTP KAT 5e design, společné 
rámečky se silnoproudem

280,00ks 2,000001 101

MONT DVOJZASUVKY 2xRJ45 164,00 SoD82,00ks 2,000002 102

208,00 SoDUKONČENI - FORMA NA KABELU LAN 26,00ks 8,000001033

MEREN11 KABELU K5, VYHOT. PROTOKOLU 328,00 SoDks 4,00000 82,001044

1 629,00 SoDPanel černý, 1U 24 port ks 1,00000 1 629,007 107

163,00 SoDks 1,00000 163,00MONT PANELU9 109

4 050,00 SoD225,00000 18,00Kabel pro LAN, plášť B2ca S1 D1,6A STP10 110 m

ZATAZ KAB UTP, FTP DO LIST, TRUBEK, ŽLABŮ 2 700,00 SoD12,00225,0000011 111 m

188,00 SoDKrabice KO 68 pod omítku vč. vysekání lůžka 94,00ks 2,0000011414

87,00 4 785,00 SoDTrubka Monoflex.PVC pod omítkou 16-29 mm 55,0000011515 m

275,00 SoDVodič v trubkovodu AY 2,5 - protahovací drát 55,00000 5,0016 116 m

495,00 SoD55,00000 9,00AY 2,5 B17 117 m

14 044,00Doplnění zásuvek pro SAT m,č.204 
(8.6.2023)

Díl: 2

SoDUniverzální zásuvka STA (TERR+FM) - design a společné 
rámečky se silnoproudem

ks 2,00000 355,00 710,0037 201

MONT TV ZÁSUVKY SoD76,00 76,00ks 1,0000020238

SoD36,00 4 500,00Kabel KOAX 125,0000020339 m

SoDZATAŽ KAB KOAX DO TRUBEK 19,00 2 375,00125,0000040 204 m
SoDUKONČENÍ KOAX KABELU 105,00 420,00ks 4,0000041 205

Krabice KO 68 pod omítku vč: vysekání lůžka 188,00 SoDks 2,00000 94,0014 114

87,00 4 785,00 SoDTrubka Monoflex.PVC pod omítkou 16-29 mm 55,0000015 115 m
495,00 SoD55,00000 9,00Vodič v trubkovodu AY 2,549 213 m

495,00 SoD55,00000 9,00AY 2,5 B17 117 m

12 080,00Doplnění datových zásuvek pro SK 
m.č.151 (8.6.2023)

Díl: _3

560,00 SoDDvojzásuvka 2xRJ45 UTP KAT 5e design, společné 
rámečky se silnoproudem

280,00ks 2,000001011

164,00 SoDMONT DVOJZASUVKY 2xRJ45 ks 2,00000 82,002 102

208,00 SoDUKONČENI - FORMA NA KABELU LAN 26,00ks 8,000003 103

MEREN11 KABELU K5, VYHOT. PROTOKOLU 4,00000 82,00 328,00 SoDks1044

1 629,00 1 629,00 SoDPanel černý, 1U 24 port ks 1,000001077

163,00 163,00 SoDMONT PANELU ks 1,000009 109

2 880,00 SoDKabel pro LAN, plášť B2ca S1 D1,6A STP 160,00000 18,0010 110 m

ZATAZ KAB UTP, FTP DO LIST, TRUBEK, ŽLABU 1 920,00 SoD160,00000 12,0011 111 m

188,00 SoDKrabice KO 68 pod omítku vč. vysekání lůžka 2,00000 94,00ks14 114

3 480,00 SoDTrubka Monoflex.PVC pod omítkou 16-29 mm 40,00000 87,0015 115 m

200,00 SoDVodič v trubkovodu AY 2,5 - protahovací drát 40,00000 5,0016 116 m

360,00 SoD40,00000 9,00AY 2,5 B17 117 m

4 289,00Doplnění zásuvek pro SAT m.č.151 
(8.6.2023)

Díl: 4

355,00 SoDUniverzální zásuvka STA (TERR+FM) - design a společné 
rámečky se silnoproudem

ks 1,00000 355,0037 201

MONTTV ZÁSUVKY 76,00 76,00 SoDks 1,0000038 202

1 440,00 SoD40,00000 36,00Kabel KOAX39 203 m

760,00 SoDZATAZ KAB KOAX DO TRUBEK 40,00000 19,0020440 m

420,00 SoDUKONČENÍ KOAX KABELU ks 4,00000 105,0020541

188,00 SoDKrabice KO 68 pod omítku vč. vysekání lůžka ks 94,002,0000011414

Stránka 7 z 21Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.


